豁免，如獲執行人員授出，將需要於股東特別大會上得到獨立股東的按股數投票批准。

獲得清洗豁免是買賣協議條件之一。如未能向執行人員取得清洗豁免或清洗豁免得不到獨立股
東的批准，買賣協議將無法成為無條件的，建議交易、潛在持續關聯交易（倘適用）、建議更改
名稱及建議增加法定股本將不會進行。

4

建議更改名稱

董事建議待（其中包括）於完成時，將本公司英文名稱更改為“Welling Holding Limited”和本公
司中文名稱更改為「威靈控股有限公司」。建議更改名稱是用以象徵本公司於完成後新的身份。

建議增加法定股本

於本公告日期，本公司法定股本為 1,000,000,000港元，包括 10,000,000,000股股份，其
中已發行股份為 4,725,991,020股。董事建議本公司法定股本由 1,000,000,000港元增加至
2,000,000,000港元。

一般事項

本公司將按照上市規則的規定，於取得聯交所原則上批准新上市申請後，在實際可行的情況下
盡快寄發通函予股東，內容包括 ( i )本公司股東特別大會通告；( i i )買賣協議及建議交易、美的
框架協議及潛在持續關聯交易（倘適用）、清洗豁免、建議更改名稱及建議增加法定股本的進一
步資料；( i i i )獨立財務顧問給獨立董事委員會和獨立股東的意見函；及 ( i v )獨立董事委員會給
獨立股東的函件。本公司將於 ( i )委任獨立財務顧問；( i i )訂立美的框架協議（倘有）及 ( i i i )建議
更改名稱生效時，關於本公司股份買賣名稱的改變進一步發出公告。

本公司將向聯交所申請代價股份於聯交所上市和批准買賣。

完成是有條件性的，條件有可能或不能實現。股東們買賣本公司證券時應該謹慎。

在本公司要求下，股份於 2007年 11月 23日上午九時三十分開始於聯交所暫停買賣，以待發出
本公告。本公司已向聯交所申請股份於 2007年 11月 26日（星期一）上午九時三十分起在聯交所
恢復買賣。

本公司所載的港元和人民幣金額（倘相關）按 1港元兌人民幣 0.971元的匯率換算。

5

I 建議交易概要

於2007年11月23日，本公司與賣方簽訂買賣協議，條款為本公司有條件地同意 (i)向賣方收購
目標公司的全部已發行股本；( i i )出售本公司於每家已出售公司的全部權益予賣方；( i i i )轉讓
應收債項予賣方；及 (iv)發行代價股份予賣方。於完成後，目標公司會成為本公司的全資附屬
公司，及本公司將不再持有任何已出售公司的任何權益或從事其現有主要業務活動，並將主
要從事目標業務。

以下列表闡明了本公司於緊隨完成前後的股權結構。

  緊隨發行代價股份後 緊隨發行代價股份後及
股份持有人 於本公告日期 但行使認購權前 假設悉數行使認購權後
 股份數目 (%) 股份數目 (%) 股份數目 (%)

美的國際 1,352,700,805 28.623 1,352,700,805 10.035 1,352,700,805 10.028

賣方 － － 8,753,386,464 64.939 8,753,386,464 64.893

美的和其一致行動人士 1,352,700,805 28.623 10,106,087,269 74.974 10,106,087,269 74.921

獨立非執行董事 － － － － 6,000,000 0.045

公眾股東 3,373,290,215 71.377 3,373,290,215 25.026 3,376,790,215 25.034

總計 4,725,991,020 100.000 13,479,377,484 100.000 13,488,877,484 100.000

備註： 將予發行以計算作展示緊隨發行代價股份後的股權結構之用的代價股份數目乃基於 2007年 6月 30日應收
債項價值計算，其價值於完成時可能有所差異。因此，表述股權結構可能與於完成時實際的股權結構不
同。於完成時應收債項的任何變動預期將為增加（因而削減於完成時將向賣方發行的股份數目）及預期任
何有關變動將並不重大。

以下是於緊隨完成前後本公司、已出售集團及目標集團的公司及股權結構圖。

6

於本公告日期

25%75%

100%

100%

100%

90% 10%

100%

95%

100%50.05%

28.623%

100%100%

100%

美的控股(BVI)有限公司
MIDEA INVESTMENT HOLDING (BVI) LTD.

(BVI)

威靈電機控股（開曼群島）有限公司
WELLING ELECTRIC HOLDING (CAYMAN ISLANDS) LTD.

(Cayman Islands)

威靈控股(BVI)有限公司
WELLING HOLDING (BVI) LTD.

(BVI)

佛山市威靈材料供應有限公司
FOSHAN WELLING MATERIAL SUPPLY CO., LTD.

(PRC)

威靈(蕪湖)電機
製造有限公司

WELLING (WUHU)
MOTOR

MANUFACTURING
CO., LTD.

(PRC)

威靈澳門離岸商業
服務有限公司

WELLING MACAU
COMMERCIAL

OFFSHORE LTD.
(Macau)

美的集團有限公司
MIDEA GROUP CO., LTD.

(PRC)

美的國際控股有限公司
MIDEA INTERNATIONAL

CORPORATION COMPANY LTD.
(Hong Kong)

華凌集團有限公司
HUALING HOLDINGS LTD.

(Hong Kong)

華凌（遠東）
有限公司

HUALING
 (FAR EAST)

LTD.
(BVI)